
دوشنبه   9 اسفند 1400 -  شماره   1298

راه و مسکن4
گفت وگو

 تقاضای پنهان بازار مسکن منتظر
 نتیجه مذاکرات است

یک کارشناس بازار مسکن با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد متقاضیان بالقوه 
مسکن در انتظار نتایج مذاکرات وین هستند تا اقدام به خرید کنند، گفت: در 
صورتی که مذاکرات وین به نتیجه برســد در فاز اول احتمال کاهش نسبی 
قیمتها وجود دارد، سپس با توجه به اثرپذیری و اثرگذاری ۳۰ تا ۴۰ درصدی 
بخش مسکن بر اقتصاد کلان انتظار افزایش اشتغال و رشد درآمد خانوارها 
را داریم، بعد ممکن است قیمت مســکن مقداری افزایش یابد اما با درآمد 

خانوارها همتراز می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، ایرج رهبر اظهار کرد: مساله بالا رفتن یا پایین آمدن 
قیمت مسکن نسبت مستقیم با اقتصاد کلان کشور دارد. بر این اساس اگر 
تحریمها رفع شود و مذاکرات وین به نتیجه برسد در اقتصاد کشور تحول 
ایجاد می شود. بخش مسکن نیز با توجه به تاثیر ۳۰ تا ۴۰ درصد بر اقتصاد 
کشور رونق پیدا می کند.وی افزود: پروژه های دولتی مثل طرح نهضت ملی 
مســکن تاثیر میان مدت و بلندمدت در بازار دارد اما تاثیر رفع تحریمها به 
سرعت خود را در بازار مسکن نشان می دهد. در صورتی که توافق امضا شود 
در فاز اول احتمال کاهش نسبی قیمتها وجود دارد. سپس با رونق ساخت و 
ساز مواجه می شویم. افزایش اشتغال، رشد درآمد خانوارها و به تبع آن تامین 
مسکن متناسب در این ســناریو محتمل است. بعد از آن حتی ممکن است 

قیمت خانه مقداری بالا برود ولی با درآمد خانوارها به تناسب می رسد.
این کارشناس بازار مسکن درباره ســناریوی دوم مبنی بر عدم دستیابی به 
توافق گفت: اگر مذاکرات به نتیجه نرســد برمی گردیــم به توان داخلی و 
طرحهایی از قبیل نهضت ملی مسکن و همانطور که گفتم اثرات این طرح 
میان مدت و بلندمدت خواهد بود. اگر یک میلیون واحد مسکونی بر اساس 
قانون جهش تولید و تامین مســکن احداث شــود اثرات مطلوبی بر بازار 

خواهد داشت و می توان تدریجا به تامین مسکن خانوارها امیدوار بود.
رهبر تاکید کرد: نهضت ملی مسکن با طرحهای قبل از آن مثل مسکن ملی و 
مسکن مهر متفاوت است. آن برنامه ها به این دلیل شکل عملیاتی مناسبی به 
خود نگرفتند که فاقد قوانین بالادستی بودند. اما نهضت ملی مسکن از طریق 
قانون جهش تولید و تامین مسکن حمایت می شود و به تحقق این برنامه در  

مدت زمانی کمتر از پروژه های قبلی خوشبین هستیم.
عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان اســتان تهران، بازار مسکن را دارای 
حباب دانســت و گفت: این جهش قیمتی که طی سه چهار سال اخیر رخ 
داده غیرمتعارف است. حتی اگر مساله افزایش قیمت مصالح ساختمانی را 
در نظر بگیریم، رشد قیمت خانه نباید تا این حد می بود. به نظر من جدا از 
مساله نوسانات اقتصاد کلان و تورم شدیدی که ایجاد شد، موضوع کمبود 
تولید مسکن در دولت قبل در رشد قیمت ها موثر بود؛ چرا که برنامه پررنگ 
و منسجمی برای ساخت و ســاز وجود نداشت.وی درباره پیش بینی بازار 
مسکن در سال ۱۴۰۱ اظهار کرد: در حال حاضر حدود یک سال است که 
وارد رکود شده ایم. این دوره تا جایی ادامه پیدا می کند که به تدریج قدرت 
خرید مردم با قیمت ها همطراز شود. البته به اعتقاد من حدود ۳۰ درصد از 
متقاضیان بالقوه بازار مسکن در انتظار نتیجه مذاکرات وین هستند تا اقدام 
به خرید کنند. در صورت به نتیجه رسیدن یا نرسیدن مذاکرات، این گروه 
وارد بازار خواهند شد و انتظار داریم در سال آینده معاملات بین ۲۰ تا ۳۰ 

درصد افزایش پیدا کند.
بنابراین گزارش، در بهمن ماه ۱۴۰۰ متوســط قیمت یک متر مربع مسکن 
در شهر تهران ۳۳ میلیون و ۶۰ هزار تومان بوده که نسبت به ماه قبل و مدت 
مشابه سال قبل به ترتیب ۰.۴ و ۱۶.۴ درصد افزایش یافته است. بر اساس 
اعلام بانک مرکزی تعداد معاملات انجام شده نیز در این ماه حدود ۸.۵ هزار 
فقره بود که نسبت به ماه قبل ۱۳.۱ درصد کاهش  و در مقایسه با ماه مشابه در 

سال گذشته ۱۱۷.۸ درصد افزایش را نشان می دهد.ایسنا 

وزیر راه خواستار رصد قیمت بلیت هواپیما، برای  جلوگیری از فسادهای پیچیده شد 
وزیر راه و شهرسازی در تأکیدی به رئیس سازمان هواپیمایی کشوری خواستار راه اندازی داشبورد مدیریتی آنلاین، برای رصد قیمت بلیت هواپیما با هدف جلوگیری از فسادهای 
پیچیده شد.به گزارش اقتصادسرآمد، رستم قاسمی در پیامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی در مورد ســقف قیمت بلیت نوشت: به رئیس سازمان هواپیمایی دستور 
دادم نسبت به راه اندازی داشبورد مدیریتی آنلاین، برای رصد قیمت ها و فعالیت ها اقدام کند.قاسمی تاکید کرد: به کارگیری این سامانه به عنوان یک روش مناسب برای پشتیبانی 
از تصمیم گیری مدیران و جلوگیری از فسادهای پیچیده، ضروری است.گفتنی است یوسف پورآذری، مشاور و رئیس دفتر ویژه وزیر راه و شهرسازی در صفحه شخصی خود 
نوشته بود: علی رغم وجود قانون آزاد سازی نرخ بلیط هواپیما، سقف قیمت بلیت در آذر ماه )با کاهش ۱۵ درصدی نسبت به ماه قبل( ابلاغ شده است و ایرلاین ها ملزم به رعایت 

سقف قیمتی بوده و هیچ شرکت هواپیمایی حق افزایش نرخ، حتی در ایام نوروز را ندارد.

خبر 

 تشریح آزادراه های قابل بهره برداری 
در سال آینده 

مدیرکل دفتر مجریان شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل و نقل کشور، آزادراه های قابل بهره برداری در سال 

آینده تشریح کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، محمود ملازینــل درباره 
آزادراه های قابل بهره برداری در سال آینده تصریح کرد: 
آزادراه اصفهان شیراز قطعه ایزدخواست تا شیراز به طول 
۲۱۰ کیلومتر یکی از بزرگترین و مهم ترین آزادراه هایی 
است که در سال آینده به بهره برداری می رسد.وی افزود: 
آزادراه اصفهان-شیراز در قطعه ایزدخواست-شیراز ۹۳ 
درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و در مراحل پایانی پروژه 
قرار داریم؛ عمدتاً خریدهایی که برای تکمیل این پروژه 
باقی مانده، به خرید مصالح و روسازی جاده برمی گردد؛ 
همچنین نصب تابلو و علائم و نصب نیوجرسی ها باقی 
مانده که پیش بینی می شود بیش از هزار میلیارد تومان اعتبار 
می خواهد.مدیرکل دفتر امور مجریان آزادراه های شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور با اشاره به 
افزایش شدید قیمت محصولات فولادی یادآور شد: هزینه 
نصب گاردریل در آزادراه از نیوجرسی بیشتر است اگر چه 
در حال حاضر مازاد تولید سیمان نداریم ولی باز هم خرید 
و نصب نیوجرسی ارزان تر از نصب گاردریل خواهد بود.

ملازینل به در دست ساخت بودن قطعه منجیل-روبادر از 
آزادراه قزوین-رشت به طول ۸ کیلومتر اشاره و اظهار کرد: 
بیش از ۷۶ درصد از این قطعه احداث شده است که بخش 
بسیار سختی از کار است و تونل و پل های متعددی دارد؛ 
در صورتی که منابع و اعتبارات برســد سال آینده شاهد 
افتتاح باند رفت از قطعه منجیل رودبــار آزادراه قزوین 
رشت خواهیم بود.وی خاطرنشــان کرد: در نظر داریم تا 
۸ کیلومتر از قطعه منجیل رودبار از آزادراه رشت قزوین 
را به عنوان باند رفت و محور موجود در این مســیر را به 
عنوان باند برگشت آزادراه مورد استفاده قرار دهیم. برای 
تکمیل این قطعه ۸ کیلومتری، ۶۰۰ میلیارد تومان دیگر نیاز 
است.مدیرکل امور مجریان آزادراه های شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور به احتمال افتتاح باند 
رفت قطعه ۲ آزادراه تهران شمال تا پایان سال ۱۴۰۱ اشاره 
کرد و افزود: احداث و بهره برداری این محور بیش از ۲ 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.وی ادامه داد: آزاد راه 
تبریز-مرند با بیش از ۶۷ درصد پیشرفت فیزیکی از دیگر 
آزادراه هایی است که امیدواریم در صورت تأمین اعتبار 

سال آینده به بهره برداری برسد.

گروه راه وساختمان - شــیوع گسترده 
بهره   برداری ناشی از فروش ساختمان بدون 
پایان کار دردسرساز شــده است. فروش 
ساختمان پیش از اینکه گواهی پایان کار برای آن صادر 
شود در گذشته نیز شایع بود اما اکنون این روند نادرست 
بیش از هر زمان دیگری در بازار مســکن چه در تهران 
و چه در سایر شهرها رایج شده اســت؛ موضوعی که 
می توان از آن به عنــوان نیمــه کاره فروش ها یاد کرد، 
چراکه اغلب بناهای فاقد پایــان   کار در حالی به فروش 
می   روند که ۱۰ تا ۱۵ درصد از مراحل تکمیلی ســاخت 
نظیر نصب برخی تاسیســات در آنها انجام نشده و به 
این معنا ساختمان کامل ساخته نشده، فروخته می شود. 

به گزارش اقتصادسرآمد، بررسی مفاد مقررات ناظر بر 
صدور گواهی پایان کار توسط شهرداری   ها نشان می دهد 
استناد به ظاهر قانون مرتبط با این موضوع به جای روح 
این قانون زمینه   ســاز شــیوع بیش از پیش این شکل از 
فروش ســاختمان شده اســت. فروش ساختمان های 
فاقد پایان کار نه تنها در پایتخت که در خیلی از شهرها 
به ویژه مناطق خاص نیازمند پایش شهرداری ها، رواج 
گســترده پیدا کرده است. شــهرداری با استناد به ظاهر 
ماده ای از قانون شهرداری ها عملا اجازه بهره برداری از 
ملک ناقص را می دهد؛ به طوری که این چراغ سبز متولی 
اصلی پایش ساخت وسازهای شهری نساز و بفروشی را 

رواج داده است. 
این در حالی است که روح قانون شهرداری ها و قانون 
نظام مهندسی مسوولیت تایید ایمنی و سلامت ساختمان 
را از طریق پایان کار برعهده شــهرداران گذاشته است. 

نساز و بفروشی حداقل سه پیامد بزرگ دارد. 
پدیده نوظهور فروش مسکن در شهرها

امید نمازی کارشــناس اقتصاد مســکن در گفت و گو 
با اقتصادســرآمد، گفت: این روزها دیده می شود که از 
ساختمان های نیمه کاره و یا ســاختمان هایی که در اثر 
تخلفات ساختمانی ایجاد شــده اند و یا بواسطه تخلف 
ساختمانی،با دخالت شــهرداری، عملیات ساختمانی 
آنها متوقف شده است، بهره برداری می شوند و یا مالک 
و سازنده مبادرت به اجاره دادن آنها می کند و متاسفانه 

چنین اقدامی مشکلاتی را در پی داشته و خریداران را با 
چالش عجیبی مواجه کرده است.

 استفاده از ملک نیمه تمام منطقی
 به نظر نمی رسد

وی با بیان این نکته کــه، قاعدتاً تا پیــش از تکمیل بنا 
مطابق پروانه صادره، استفاده از ملک نیمه تمام منطقی 
به نظر نمی رسد و به نوعی مشوّق افراد برای استفاده از 
سازه های نیمه کاره محسوب می شود، به اقتصاد سرآمد، 
افزود: با توجه بــه خلاء قانونی درایــن باره،ضروری 
است که قانونگذار در این خصوص چاره ای اندیشیده 
و قانونگذاری نماید تا اســتفاده از ساختمان های نیمه 
تمام و بهره برادری از آنها توسط مالک یا از طریق اجاره 
دادن ممنوع شــود و در این خصوص ضمانت اجرایی 
مانند تعطیلی محل کسب و یا تخلیه محلی که به عنوان 

سکونتگاه است، پیش بینی شود.
انتقال بدهی سنگین سازنده به خریدار

او معتقد اســت: بی توجهی نهادهای مســئول کنترل و 
بازرسی ساخت و سازهای مسکونی نسبت به کار و رفتار 
بسازوبفروش ها باعث شده دسته ای از سازنده ها بدون 

آنکه گواهی بهره برداری ســاختمان تاسیس شده را از 
شهرداری دریافت کنند، واحدها را با بدهی سنگین به 
شهرداری و همچنین نواقص تجهیزات، روانه بازار کنند. 
خرید این آپارتمان ها، باعث انتقال طلب شهرداری بابت 
هزینه های صدور پایان کار از سازنده به خریدار می شود.

 احتمال بروز تخلفات گسترده و وجود
 بدهی های سنگین

نمازی یادآور شد: نداشتن پایان کار در ساختمان های 
تازه ساز که از طرف سازنده برای فروش به بازار مسکن 
ارائه می شوند خود می تواند یک علامت از وجود نقص 
و عیب در ساختمان چه به لحاظ فنی و چه از نظر احتمال 
بروز تخلفات گسترده و وجود بدهی های سنگین باشد. 
این در حالی اســت که خریدار این گروه از واحدهای 
مســکونی تازه ســاز که بدون پایان کار هستند امکان 

فروش واحد را نیز ندارند. 
خطر تحمیل هزینه ای معادل ۲۰ تا ۲۵ درصد ارزش 

کل مسکن
اوبا اشاره به این مهم که با این مدل خرید کردن، خریدار 
در معرض خطر تحمیل هزینه ای معادل ۲۰ تا ۲۵ درصد 

ارزش کل آپارتمان  خریداری شــده بــدون پایان کار 
است، گفت: با توجه به اینکه هم اکنون بخش عمده ای 
از پرونده های قضایی مربوط به دعاوی ملکی اســت، 
قوه قضائیه نیز می تواند برای عرضه طرح یا لایحه ای از 
طرف مجلس و دولت برای وضع قوانین صریح در این 

باره وارد عمل شود.
بازار مســکن این روزها با اتفاقات جالبی روبرو شده 
است. از یک ســو نبود نقدینگی در دســترس مردم و 
خریداران موجب شده که این بازار به رکود فرو برود و از 
سوی دیگر همین رکود باعث شده تا قیمت ها به صورت 
اندک با افت مواجه شود. اما از میان همه این اتفاقات، 
رخداد دیگری هم در بازار مســکن و برای کسانی که 
نقدینگی به قدر کافی ندارند به وقوع پیوسته و آن تمایل 

به خرید واحد های نیمه ساز و غیرتکمیل است.
در این شرایط سازندگان که با رکود در فروش مواجه 
شده اند مشتری را تا پای معامله می کشانند و در عوض 
ساختمان یا واحدی خام را با توجه به بودجه کم به او 
پیشــنهاد می کنند. به عنوان مثال ســاختمانی که هنوز 
راهروی بیرون آن کامل نیســت، آسانسور ندارد، فاقد 
سینک آشــپزخانه یا کابینت اســت، رنگ نشده، کولر 
ندارد و حتی کاسه توالت دستشویی یا شیر آلات حمام 
آن کامل نیســت. در اینگونه خرید و فروش ها که قبلا 
مشابه آن در مســکن مهر هم وجود داشت واحدها به 
متقاضی واگذار می شود آن هم بدون هیچ امکاناتی مثل: 
پکیج، رادیاتور، کمد دیواری، کولر و نقاشی. حتی هزینه 
خرید و نصب سرویس بهداشــتی فرنگی نیز برعهده 

متقاضی است.
این موارد قبلا درخصوص خانه های حاشیه شهرها و 
مسکن مهر بیشتر باب بود اما اکنون در خود مراکز شهرها 
نیز اینگونه خرید و فروش ها در حال باب شدن است! 
در چنین شرایطی ســازنده که به گفته خودش گیر پول 
است ترجیح می دهد برخی واحدها را به صورت خام یا 
نیمه خام به مشتری بفروشد و مشتری هم که این روزها 
خرید خانه برایش به یک آرزوی دســت نیافتنی مبدل 
شده ترجیح می دهد همان سقف بالای سر را داشته باشد 

اما در خانه خودش زندگی کند.

بررسی » اقتصادسرآمد« از بکارگیری ملک های نیمه ساز در شهرداری ها

پدیده نوظهور فروش مسکن در شهرها

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرزانه بیگدلی وکالتا باستناد وکالت نامه 58529 مورخ 1400/10/21 دفترخانه 514 تهران از طرف مالک خانم بتول ترکی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 32512 و 32513 مورخ 1400/10/27 دفترخانه 514 تهران طی درخواست وارده 1023032061 مورخ 
1400/10/28 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: خانم 
بتول ترکی مالک شش دانگ  2-شماره پلاک: 25383 فرعی از 125 اصلی  3-علت گم شدن: اسباب کشی  4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت کاداستری ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 89/89 متر مربع که 2/44 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب غربی طبقه پنج به شماره 25383 فرعی از 125 اصلی 
قطعه 19 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 656 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 15 تفکیکی به مساحت 10/56 متر مربع واقع 
در سمت جنوبی زیرزمین یک، بانضمام انباری مسکونی قطعه 14 تفکیکی به مساحت 2/6 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک به شماره چاپی 338796 ذیل دفتر 
الکترونیک 139520301023054123 به نام خانم بتول ترکی صادر گردیده است. برابر سند رهنی شماره 17831 مورخ 1396/09/01 دفترخانه 890 تهران در رهن بانک 
انصار می باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف :15898   شناسه آگهی :1284330 

محمد امین کریمی جو -   رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران  از طرف باقر سماواتی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهره بصائری فرزند محمد به شــماره ملی 1229918043  اصالتاً با تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره  18707 و 18708 مورخ 1400.11.18 
توسط دفتر اسناد رسمی شماره  489 تهران و برگ تقاضای به وارده شماره 1400-
37031 مورخ 1400.11.19 مدعی فقدان ســند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سه به مساحت 47.64 متر مربع که 1.41 متر مربع 
آن بالکن است قطعه ســه تفکیکی تحت پلاک ثبتی 1017 فرعی از 3906 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 223 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران 
ذیل ثبت شماره 542977 صفحه 59 دفتر 3526 املاک به نام ابراهیم شبوعی ثبت 
و تحت شماره چاپی 753672 صادر گردیده است. سپس طی سند شماره 165032 
مورخ 1394.04.14 دفترخانه 6 تهران به خانم زهره بصائری انتقال یافته است بعلت 
نامعلوم مفقود شده درخواست صدور ســند مالکیت المثنی آن را نموده است؛ لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیر الانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم، تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت 
عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف :15897  شناسه آگهی :1284329 

فرج اله علیزاده- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
از طرف مهدی نایب زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجتبی شــریفی علیائی اصالتا و وکالتا با وکالتنامه شماره 98/3/2-75345 
دفترخانه 334 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 
7960 مورخ 99.12.14 دفتر اســناد رســمی 1167 تهران و برگ تقاضای وارده 
24405 مورخ  00.8.25 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
به مساحت 67.01 متر مربع به شماره 27158 فرعی از 123- اصلی مفروز از 4441 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که در دفتر 388 و صفحه 155 و چاپی 
المثنی 752481 ثبت 116175 به نام حســین حیدری صفدر ثبت و سند صادر 
و تسلیم گردیده است. آخرین مالکین این ملک برابر ســند 61947-89.9.30 و 
59502-88.5.6 دفترخانه 334 تهران و 236822-84.12.25 دفترخانه 24 تهران 
مجتبی شریفی علیائی 2.4 دانگ مشاع و صدیقه اباذز شلمزاری 1.8 دانگ مشاع و 
فریبا شکای 1/8 دانگ مشاع از شش دانگ می باشند.سپس وی به علت سهل انگاری 
سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور ســند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی  مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. فاقد بازداشت می باشد.
میم الف :   15893 شناسه آگهی :  1284325 

 محمد امین کریمی جو -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 
از طرف فرشته وطن نواز

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رحمن کمالی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم استشــهادیه گواهی امضاء شده به شــماره 10692 و 10693 
مورخ 1400.11.25 دفتــر 1202 تهران و درخواســت وارده 23995 مورخ 
1400.11.27 درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در 

اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی: رحمن کمالی- شماره پلاک: 7270 فرعی از 48 اصلی مفروز 

از 25 فرعی از اصلی - علت مفقودی: جابجایی
خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت سه سهم مشاع از هجده سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع قطعه 52 تفکیکی به پلاک 
7270 فرعی از 48 اصلی مفروز از 25 فرعی از اصلی مذکور ذیل دفتر الکترونیک 
139820301151021835 به نام آقای رحمن کمالی فرزند ســلمان ثبت و 
سند کاداستری به شماره چاپی 886713 الف 98 صادر شده است و برابر گواهی 
دفتر بازداشتی در بازداشت نمی باشد و برابر گواهی دفتر املاک در قید رهن نمی 
باشد.اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی، معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف :15896    شناسه آگهی :1284328 

 غلامرضا غضنفری-سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک
 لویزان تهران از طرف ابوالفضل تریوه

آگهی فقدان سند مالکیت
موضوع پلاک ثبتی 11569 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران

نظر به اینکه خانــم مهدیه محمد علیزاده بــه موجب وکالتنامــه 12469 مورخ 
1391.10.20 دفترخانه 688 تهران از طرف مریــم محمد علیزاده با ارائه دو برگ 
استشــهادیه به شــماره 13360 مورخ 1400.09.29 تائیدیه دفتر 436 تهران و 
درخواست وارده شماره 31405 مورخ 1400.09.30 مدعی است که سند مالکیت 
سه دانگ مشاع ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 138 متر مربع پلاک 11569 
فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 9746 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 7 تهران ذیل ثبت 431233 صفحه 130 دفتر املاک جلد 2689 به شماره 
چاپی 0203791 به نام مریم محمد علیزاده ثبت و صادر و تســلیم گردیده است. 
سپس تمامی مورد ثبت به موجب سند رهنی شماره 132017 مورخ 1391.12.16 
دفترخانه 101 تهران در رهن بانک قرار گرفته اســت که در پاسخ بانک مسکن به 
شــماره 1142.2886 مورخ 1400.12.01 اعلام نموده اصل سند نزد بانک نبوده 
است. که به علت جابجایی، مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی  مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می 
باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مزبور عدم وصول اعتراض 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف : 15895   شناسه آگهی : 1284327 

فرج اله علیزاده- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
از طرف مهدی نایب زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا شجاعیان طبق وکالتنامه شماره 57801 مورخ 1400/11/10 دفترخانه 490 تهران و تاییدیه آن از طرف فاطمه محسنی طی وارده 53493 مورخ 1400/11/19 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه یکتا 140002151388001053 دفتر اسناد رسمی 171 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سند مالکیت/ ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 98849 فرعی از 88 اصلی، مفروز و مجزا شده از 15148 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 6 در طبقه 
2 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 95.75 متر مربع که )15/96( پانزده متر و نود و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است، 
بانضمام ششدانگ انباری قطعه 10 به مساحت 1.34 متر مربع و ششدانگ پارکینگ قطعه 11 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه 1- مشخصات مالکیت: مالکیت فاطمه/ 
محسنی فرزند سلمان شماره شناسنامه 19048 تاریخ تولد 1344 صادره از تهران دارای شماره ملی 0035057343 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 43324 تاریخ 1393/05/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 490 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
353829 سری الف سال 93 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 1118 ذیل شاره 133342 ثبت گردیده است، که بعلت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد 
ماده 129 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز 
از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
میم الف :15894     شناسه آگهی :     1284326 

رضا النجری-   رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تهرانپارس از طرف سید محسن طباطبائی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای بهرام پروین با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده شناسه یکتا 140002152846000523 
رمز تصدیق 988058 به شــماره 20551 مورخ 1400/10/21 دفترخانه 481 تهران طی درخواست وارده شــماره 140085601026041033 مورخ 

1400/11/24 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی: بهرام پروین-  شماره پلاک: 2811 فرعی از 39 اصلی واقع در بخش 11 تهران-   علت گم شدن: جابجایی-  خلاصه وضعیت مالکیت: 

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین قطعه دوم مساحت 100 متر مربع پلاک 2811 از 39 اصلی واقع در بخش یازده تهران به نام بهرام پروین ثبت و سند 
مالکیت به چاپی 973466 ب 98 و شاره دفتر املاک الکترونیک 139820301026036780 صادر شده است.لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف :15890 شناسه آگهی :1284322 

مهدی شعبانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
از طرف محمد مفاخری باشماق


